
 

      ZDRAVÉ MĚSTO CHRUDIM 


 

 
Chrudim 29. března 2018 
 

 
 
 

Tisková zpráva: 
 
 

TOP problémy města očima mládeže  
 

Město Chrudim, které realizuje projekt Zdravé město a místní Agendu 21, se snaží zapojovat i 
mladou generaci do rozvoje města prostřednictvím různých setkání. Jednou z již tradičních 
metod je tzv. veřejné projednání. To je i letos zaměřené na společnou diskuzi o tématech, které 
mladá generace vnímá jako potřebné a navrhuje se jimi zabývat a řešit je.  

 
Společné setkání je připraveno na čtvrtek 5. dubna 2018 od 8:30 hodin ve velké zasedací 
místnosti MěÚ Pardubická, 2. patro.  
 
Na programu bude vědomostní kvíz o městě, diskuse nad problémy města, hledání nových řešení a 
projektů pro rozvoj města, vytipování a následné hlasování o TOP problémech města z pohledu 
mládeže.  
 
Akce je připravována ve spolupráci s chrudimskými středními školami. Předpokládáme účast 
přibližně 50 studentů.  
 
Problémy, které vzejdou z tohoto setkání, budou poté ověřeny veřejnou anketou. Následně budou 
předloženy Zastupitelstvu města ke schválení.  
 
 

 
 
Kontakt: 
Šárka Trunečková 
koordinátor Projektu Zdravé město a místní Agendy 21 
Resselovo náměstí 77 
Chrudim 
tel. 469 657 100, 737 770 811 


